
1 

 

 

        AZIENDA OSPEDALIERO – UNIVERSITARIA DI SASSARI  

 
Via Coppino, 26 - 07100 SASSARI – C.F. -  P. IVA 02268260904  

 

 
DETERMINAZIONE   N.  281   DEL   10/06/2015 

 
 

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 100270 del 20.05.2015 - Ditta E-Work SPA.  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO RISORSE UMANE 

(Dott. Salvatore Cossu) 
 
 

VISTO il Decreto Legislativo n. 502 del 30.12.1992: “Riordino della disciplina in 
materia sanitaria”; 

 
VISTO il Decreto Legislativo n. 517 del 21.12.1999: “Disciplina dei rapporti fra 

Servizio Sanitario Nazionale ed Università, a norma dell’art. 6 della legge 
30.11.1998, n. 419”; 

 
VISTO il Protocollo d’Intesa sottoscritto dalla Regione Sardegna e dalle Università di 

Cagliari e di Sassari in data 11 ottobre 2004; 
 
VISTA la Legge Regionale n. 10 del 28 luglio 2006 “Tutela della salute e riordino del 

Servizio Sanitario della Sardegna”; 
 
VISTO il Decreto Legislativo n. 150 del 27.10.2009 “Attuazione della Legge 15/2009 

in materia di ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di 
efficienza e trasparenza delle Pubbliche Amministrazioni”; 

 
CONSIDERATO  il processo verbale di conciliazione della Direzione Provinciale del lavoro del 

01.04.2015 Rep. N. ss. 0009-2015; 
 
VISTA la fattura della Ditta e-work S.P.A n. 100270 del 20.05.2015 dell’importo 

complessivo  di Euro 1.366,13; 
  
 

D E T E R M I N A  
Per i motivi espressi in premessa 

 
 
 

1) di procedere alla liquidazione della fattura della Ditta e-work S.P.A n. 100270 del 20.05.2015 
dell’importo complessivo di Euro 1.366,13; 
 

2) di dare atto che il presente provvedimento determina una spesa complessiva di  Euro 1.366,13 
nel conto  0802020101  denominato “sopravvenienze passive per acquisto di beni e servizi”; 

 



2 

 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to (Dott. Salvatore Cossu)  

 
 
 

 
 

 

Responsabile Struttura Proponente nel rispetto al budget di 
spesa annua assegnata                     
 
Nome Struttura: Servizio Risorse Umane 
 
Sigla Responsabile: Dott. Salvatore Cossu  
______________________ 
 
Estensore: Stefania Pintus 
 

Responsabile del Bilancio in ordine alla 
relativa copertura finanziaria 
 

 
f.to Dott.ssa Rosa Maria Bellu 

 
_________________________ 

La presente determina è in pubblicazione all’Albo Pretorio di questa Azienda Ospedaliero - Universitaria 

di Sassari dal 10/06/2015 per la durata di quindici giorni. 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


